
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: OSBET]
					
				

							
											
							PREFA
	Schodnice, schodišťové systémy a balkony
	Betonové bloky – boxy, haly
	Opěrné stěny
	Silniční panely
	Tyčové nosné prvky a základové prvky
	Prostorové prvky pro inženýrské sítě
	Prefabrikované železobetonové konstrukce pozemních a dopravních staveb



	BETON
	REFERENCE
	FOTOGALERIE
	KONTAKT

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Nejnovější komentáře


Archivy

			


			
Rubriky

				Žádné rubriky



			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	

		

	





			
				

		
				
					
				OSBET BETON s.r.o. © 2021 | Všechna práva vyhrazena | Copywriterka Hana Beranová | Stránky vytvořila Zuzana Koudelková
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Užíváme cookies, malé šikovné soubory, které zajišťují, aby vám naše webovky běhaly co nejlíp. Podle zásad používání cookies si můžete vybrat, jestli s optimalizací souhlasíte. Užijte si náš web. Vaši betonáři.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Jasně, na beton!
		Nesouhlasím
		Chci si vybrat…
		Uložit předvolby
		Chci si vybrat…
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

							
				Stejné ceny jako v roce 2023!			

		

		

				
			STEJNÉ CENY JAKO V ROCE 2023 A BONUS NA ZÁKLADNÍ BLOK!

Jak naše výrobky vypadají, jaké mají rozměry a kolik za ně zaplatíte?

Projděte si katalogy a máte jasno. Pro rok 2024 Vám stále držíme ceny a od 1.4.2024 i díky Vám jsme snížili cenu našeho základního pilíře D1 = 160x80x80 cm o 364 korun!

[image: ]

Těšíme se na další společné projekty!

Vaši betonáři

[image: ][image: ][image: ]

		



				

							
			X			
		
	























